
















FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2022

CONTRATO: Nº 014/2022.
ORIGEM:  Pregão  Presencial  n°005/2022 da  Ata  de  Registro  de
Preço  n°012/2022  da  Prefeitura  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN.
PROCESSO LICITATÓRIO: N° 014/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ N°12.981.767/0001-28;
CONTRATADA: Empresa KEILLA TAISE LOPES DE MATOS – ME,
inscrita no CNPJ sob o número 06.050.403/0001-21;
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO  DE  LICENCIAMENTO  DE  SOFTWARE  DE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, com a finalidade de
atender  as  necessidades  da  Secretaria  de  Administração  e  da
Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  conforme
especificações  contidas  no  Termo  de  referência,  do  Edital  de
Pregão n° 005/2022, independente de sua transcrição, com base no
resultado e homologação da Ata de Registro de Preço N°012/2022
da Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.  
VALOR ESTIMADO:  R$  15.400,00  (Quinze  mil  e  quatro  centos
reais).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PJ
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: O Presente Contrato terá sua vigência a partir da sua
assinatura, se estendendo por 12 meses até 12 de abril de 2023
podendo ser prorrogado, desde que demonstrado a vantagem para
a Administração, nos termos da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2022.
José de Azevedo Dantas
Presidente da Câmara
CONTRATANTE
 
Keilla Taise Lopes De Matos – ME
Contratado

Publicado por: DANIELLE DELMIRA DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 61620385

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/04/2022.
EDIÇÃO 1381. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


